内蒙古金诚融资担保有限公司债务维权委托律所代理项目（第三
批）中标结果公示

招标项目编号（CJZX-2025437）

一、中标人信息

内蒙古城市建设工程咨询有限公司受内蒙古金诚融资担保有限公司委托,于2025年12月22日就“内蒙古金诚融资担
保有限公司债务维权委托律所代理项目（第三批）”【项目编号:CJZX-2025437】进行公开招标。中标候选人公
示期已结束，现将结果公示如下：

内蒙古承厚律师事务所

服务期：自合同签订日起至收回招标人欠款本息之日止

服务地点：内蒙古自治区呼和浩特市

投标总价：1250000元

税率：1%

二、其他

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为内蒙古金融投资集团有限公司。

四、联系人

招标人：内蒙古金诚融资担保有限公司

地址：呼和浩特市新城区新华东街87号奈伦国际A座21层

联系人：刘钰杰

电话：18004800470

招标代理机构:内蒙古城市建设工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心

联系人：郭轩辰

电话：0471-3122147

邮件：nmgcjzx@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:nmgcjzx@126.com